[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.08.2019
 с. Каратузское                                         № 235-р
О назначении членов конкурсной комиссии
В соответствии с  п.2.1. ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Муниципального образования «Каратузский район» и учитывая поступившее уведомление от  Амыльского  Сельского Совета депутатов:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы  Муниципального образования   «Амыльский сельсовет» Каратузского района Красноярского края:

Зотову Любовь Ивановну, председателя контрольно-счётного органа Каратузского района (по согласованию);

Мигла Елену Сергеевну, заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя финансового управления;

Коршунову Анастасию Николаевну, главного специалиста отдела правового и документационного обеспечения администрации Каратузского района.

2. Назначенным членам конкурсной комиссии принять участие в конкурсе по отбору кандидатов на должность главы Муниципального образования  «Амыльский  сельсовет» Каратузского района Красноярского края  21 августа 2019, в 14 часов по адресу: Каратузский район, с. Ширыштык, ул. Мира,16, кабинет главы администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.о  главы района                                                                                   Е.С. Мигла